
09 
PIMUniversidad Nacional de Salta 

FA C LTA D D E 
INGENIER4A. 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 Salta 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387)4255321 

REPUBLICA A RGENTINA 
e-mail: unsaingunsa.edu.ar  

ResN0304 15 

VISTO: 

Salta, 0 4 A63 2015 

Expte. N° 14.222/15 

Las presentes actuaciones que tratan sobre el llamado a inscripción de 
interesados para la cobertura interina de dos (2) cargos de Auxiliar Docente de Segunda 
categoría para la asignatura Informática de las carreas de Ingeniería de la Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Escuela de Ingeniería Industrial, eleva la propuesta de los docentes que 
integrarán la Comisión Asesora del presente llamado; 

Que los docentes propuestos cumplen con los requisitos exigidos por el Artículo 
14 de la Resolución CS N° 301/91; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Designar como miembros de la Comisión Asesora que entenderá en el 
llamado a inscripción de interesados para la cobertura interina de dos (2) cargos de 
Auxiliar Docente de Segunda categoría para la asignatura INFORMÁTICA a los 
siguientes docentes: 

TITULARES: - Lic. José TUERO 
Lic. Néstor HURTADO 
Lic. Adriana VERA 

SUPLENTES: - Lic. Leopoldo LUGONES 
- Ing. Alfredo GABIN 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, 
Centro de Estudiantes, docentes designados anteriormente, exhíbase en cartelera, por el 
Departamento de Cómputos difúndase en página web de la Facultad y siga por 
Dirección General Administrativa Académica al Departamento Docencia para su toma 
de razón y demás efectos. 
SIA 

Jim)} 

Dra. MARTAICECILIA POCOVi 
SECRET IA ACADEMICA 

FACULTAD DE INGENIERIA- UNSa 

Ing EDGARDO LING SHAM 
DECANO 

T-AC VFIKX-NiERIA (#4,944 


	Page 1

